
Zarządzenie Nr V/521/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 21 lipca 2009 roku

w sprawie przekazania środka trwałego – sieci wodoci ągowej w m. Składów
gm. Baranów.

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), -  zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Przekazać nieodpłatnie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie środek trwały – sieć
wodociągową w m. Składów gm. Baranów, o długości 2.290mb i wartości 141.643,53 zł.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi SAMK w Baranowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


